

JNO Gulve ApS

Solbakken 1, Skovlund, 6823 Ansager

CVR-nr. 42 31 66 87

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	JNO Gulve ApS Solbakken 1 Skovlund 6823 Ansager
	CVR-nr.: 42 31 66 87
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Janek Nikolas Omalling
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Nørremarken 2 6823 Ansager
Modervirksomhed	Omalling Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af gulvbelægning og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 582 t.kr. mod 1.014 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod 452 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	1/1 2021 - 30/9 2022
Bruttofortjeneste	582.288	1.014.326
1 Personaleomkostninger	-396.797	-402.261
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.408	-1.528
Driftsresultat	100.083	610.537
Andre finansielle indtægter	1.282	6.326
Øvrige finansielle omkostninger	-67.449	-32.024
Resultat før skat	33.916	584.839
2 Skat af årets resultat	-12.187	-133.083
Årets resultat	21.729	451.756
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.729	451.756
Disponeret i alt	21.729	451.756

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	300.164	53.472
Materielle anlægsaktiver i alt	300.164	53.472
Anlægsaktiver i alt	300.164	53.472
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	732.708	658.747
Varebeholdninger i alt	732.708	658.747
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	454.762	483.648
Udsudte skatteaktiver	38.451	38.451
Andre tilgodehavender	0	14.283
Periodeafgrænsningsposter	24.000	0
Tilgodehavender i alt	517.213	536.382
Likvide beholdninger	0	603.431
Omsætningsaktiver i alt	1.249.921	1.798.560
Aktiver i alt	1.550.085	1.852.032

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	473.485	451.756
Egenkapital i alt	513.485	491.756
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.187	0
Hensatte forpligtelser i alt	12.187	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	81.876	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.419	62.510
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	86.295	62.510
4 Kortfristet del af langfristet gæld	31.560	0
Gæld til pengeinstitutter	67.146	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.963	828.928
Selskabsskat	179.081	171.534
Anden gæld	432.368	297.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	938.118	1.297.766
Gældsforpligtelser i alt	1.024.413	1.360.276
Passiver i alt	1.550.085	1.852.032

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	451.756	491.756
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.729	21.729
	40.000	473.485	513.485

Noter

	1/10 2022 - 30/9 2023	1/1 2021 - 30/9 2022		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	383.236	398.026		
Andre omkostninger til social sikring	5.112	2.888		
Personalemkostninger i øvrigt	8.449	1.347		
	396.797	402.261		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	171.534		
Årets regulering af udskudt skat	12.187	-38.451		
	12.187	133.083		
	30/9 2023	30/9 2022		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. oktober 2022	55.000	0		
Tilgang i årets løb	332.100	55.000		
	387.100	55.000		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-1.528	0		
Årets afskrivninger	-85.408	-1.528		
	-86.936	-1.528		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	300.164	53.472		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	113.436	31.560	81.876	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.419	0	4.419	0
	117.855	31.560	86.295	0

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Omalling Holding ApS, CVR-nr. 43969129, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
